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Resultados
Información del evento VIALMOTOR CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 07/06/2025
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 87
Mejor tiempo del evento 01:42.841
Media del día 01:59.810
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.684
Tiempo medio grupo prueba 01:56.972
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:42.841
Tiempo medio grupo 01:59.999
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

157diego 01:42.841 01:42.841 00:00.000 00:16.968 00:00.000 00:17.157 28
161mario 01:43.882 00:01.040 00:01.040 00:15.928 00:01.040 00:16.117 46
160juan 01:43.887 00:00.004 00:01.045 00:15.923 00:01.045 00:16.112 34
152alex 01:44.513 00:00.626 00:01.672 00:15.296 00:01.672 00:15.485 45
159javier 01:44.635 00:00.121 00:01.793 00:15.174 00:01.793 00:15.363 18
164narcis 01:45.376 00:00.740 00:02.534 00:14.434 00:02.534 00:14.623 40
165oscar 01:45.428 00:00.052 00:02.586 00:14.382 00:02.586 00:14.571 31
167ruben 01:45.656 00:00.228 00:02.815 00:14.153 00:02.815 00:14.342 26
151alberto 01:45.919 00:00.262 00:03.077 00:13.891 00:03.077 00:14.080 16
154alfredo 01:46.046 00:00.127 00:03.204 00:13.764 00:03.204 00:13.953 25
105angel 01:46.587 00:00.541 00:03.745 00:13.222 00:03.745 00:13.411 35
158giuseppe 01:47.347 00:00.759 00:04.505 00:12.463 00:04.505 00:12.652 33
168yasin 01:49.763 00:02.416 00:06.921 00:10.046 00:06.921 00:10.235 28
112miguel 01:50.072 00:00.309 00:07.231 00:09.737 00:07.231 00:09.926 31
109francisco 01:50.414 00:00.341 00:07.572 00:09.395 00:07.572 00:09.584 36
107antonio 01:50.422 00:00.008 00:07.580 00:09.387 00:07.580 00:09.576 29
153alex 01:50.496 00:00.073 00:07.654 00:09.314 00:07.654 00:09.503 23
163miguel 01:50.677 00:00.181 00:07.835 00:09.133 00:07.835 00:09.322 36
3666 prueba 01:50.684 00:00.007 00:07.842 00:09.125 00:00.000 00:06.287 34
65joaquín 01:50.775 00:00.090 00:07.933 00:09.035 00:07.933 00:09.224 30
111judá 01:50.854 00:00.079 00:08.012 00:08.956 00:08.012 00:09.145 22
110hugo 01:51.159 00:00.304 00:08.317 00:08.651 00:08.317 00:08.840 14
104andres 01:51.370 00:00.211 00:08.528 00:08.439 00:08.528 00:08.628 25
70tanguy 01:51.379 00:00.008 00:08.537 00:08.431 00:08.537 00:08.620 29
150alain 01:51.840 00:00.461 00:08.999 00:07.969 00:08.999 00:08.158 22
69stefan 01:51.894 00:00.053 00:09.052 00:07.916 00:09.052 00:08.105 31
52aleix 01:51.938 00:00.044 00:09.096 00:07.871 00:09.096 00:08.060 36
156carmelo 01:52.050 00:00.111 00:09.208 00:07.760 00:09.208 00:07.949 29
108antonio 01:52.262 00:00.211 00:09.420 00:07.548 00:09.420 00:07.737 20
61federico 01:52.371 00:00.109 00:09.529 00:07.438 00:09.529 00:07.627 19
106anibal 01:52.935 00:00.563 00:10.093 00:06.875 00:10.093 00:07.064 31
P276405 prueba 01:52.953 00:00.018 00:10.112 00:06.856 00:02.269 00:04.018 17
166rodrigo 01:52.955 00:00.001 00:10.113 00:06.855 00:10.113 00:07.044 32
113nelson 01:53.372 00:00.416 00:10.530 00:06.438 00:10.530 00:06.627 28
103alejandro 01:53.937 00:00.565 00:11.096 00:05.872 00:11.096 00:06.061 27
P279979 prueba 01:54.104 00:00.167 00:11.263 00:05.705 00:03.420 00:02.867 24
50adrián 01:54.305 00:00.200 00:11.464 00:05.504 00:11.464 00:05.693 37
155ángel 01:54.977 00:00.671 00:12.135 00:04.833 00:12.135 00:05.022 21
100adrián 01:54.998 00:00.020 00:12.156 00:04.812 00:12.156 00:05.001 37
102alberto 01:55.588 00:00.590 00:12.746 00:04.221 00:12.746 00:04.410 9
58cristian 01:55.790 00:00.201 00:12.948 00:04.020 00:12.948 00:04.209 31
57cristian 01:55.794 00:00.004 00:12.952 00:04.015 00:12.952 00:04.204 16
59daniel 01:55.890 00:00.096 00:13.048 00:03.919 00:13.048 00:04.108 21
114rubén 01:55.892 00:00.001 00:13.050 00:03.917 00:13.050 00:04.106 35
66kevin 01:55.916 00:00.024 00:13.074 00:03.893 00:13.074 00:04.082 26
P307469 prueba 01:57.227 00:01.310 00:14.385 00:02.583 00:06.542 00:00.254 5
101alberto 01:57.369 00:00.142 00:14.527 00:02.441 00:14.527 00:02.630 21
51adrián 01:58.648 00:01.278 00:15.806 00:01.162 00:15.806 00:01.351 8
3álvaro 01:59.432 00:00.784 00:16.590 00:00.378 00:16.590 00:00.567 17
64javier 01:59.753 00:00.321 00:16.912 00:00.056 00:16.912 00:00.245 15
25víctor 01:59.779 00:00.025 00:16.937 00:00.030 00:16.937 00:00.219 26
54álvaro 01:59.965 00:00.185 00:17.123 00:00.154 00:17.123 00:00.034 30
16jordi 02:00.376 00:00.410 00:17.534 00:00.565 00:17.534 00:00.376 24
14jesús 02:00.684 00:00.308 00:17.842 00:00.873 00:17.842 00:00.684 21
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55alvaro 02:00.947 00:00.263 00:18.105 00:01.136 00:18.105 00:00.947 30
22raul 02:01.840 00:00.892 00:18.998 00:02.029 00:18.998 00:01.840 22
60drago 02:02.011 00:00.171 00:19.169 00:02.200 00:19.169 00:02.011 22
68manuel 02:03.267 00:01.256 00:20.425 00:03.457 00:20.425 00:03.268 21
7borislav 02:03.538 00:00.270 00:20.696 00:03.727 00:20.696 00:03.538 21
4alvaro 02:04.916 00:01.378 00:22.074 00:05.106 00:22.074 00:04.917 25
53alexis 02:05.008 00:00.091 00:22.166 00:05.197 00:22.166 00:05.008 29
12fernando 02:05.827 00:00.819 00:22.985 00:06.016 00:22.985 00:05.827 30
8carlos 02:06.118 00:00.290 00:23.276 00:06.307 00:23.276 00:06.118 28
67luis 02:08.224 00:02.105 00:25.382 00:08.413 00:25.382 00:08.224 25
P284170 prueba 02:09.892 00:01.668 00:27.050 00:10.082 00:19.208 00:12.920 23
21miguel 02:09.963 00:00.071 00:27.121 00:10.153 00:27.121 00:09.964 24
1alberto 02:11.585 00:01.622 00:28.744 00:11.775 00:28.744 00:11.586 26
17jorge 02:13.001 00:01.416 00:30.160 00:13.191 00:30.160 00:13.002 22
23raúl 02:13.016 00:00.014 00:30.174 00:13.205 00:30.174 00:13.016 14
9cristina 02:14.624 00:01.608 00:31.782 00:14.813 00:31.782 00:14.624 21
15jesús 02:16.979 00:02.355 00:34.137 00:17.169 00:34.137 00:16.980 21
20lucian 02:19.104 00:02.124 00:36.262 00:19.293 00:36.262 00:19.104 18
5blanca 02:21.091 00:01.987 00:38.249 00:21.280 00:38.249 00:21.091 23
11eric 02:22.112 00:01.020 00:39.270 00:22.301 00:39.270 00:22.112 22
19juan 02:25.186 00:03.074 00:42.344 00:25.376 00:42.344 00:25.187 27
6boris 02:25.794 00:00.608 00:42.952 00:25.984 00:42.952 00:25.795 15
24raul 02:31.410 00:05.616 00:48.568 00:31.600 00:48.568 00:31.411 19
10eduardo 02:32.229 00:00.818 00:49.387 00:32.418 00:49.387 00:32.229 19
13gerardo 02:35.713 00:03.484 00:52.871 00:35.902 00:52.871 00:35.713 18
2alfredo 03:06.241 00:30.528 01:23.400 01:06.431 01:23.400 01:06.242 6
P284257 prueba 08:11.840 05:05.598 06:28.998 06:12.029 06:21.155 06:14.867 1
P275766 prueba 19:38.644 11:26.804 17:55.802 17:38.833 17:47.959 17:41.671 1
18jorge 42:07.739 22:29.095 40:24.897 40:07.928 40:24.897 40:07.739 1
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